
 

 

 
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 

CONSILIUL LOCAL 
 
 

  HOTĂRÂREA NR. 112 
  din 29 octombrie 2015 

 
 

privind transformarea unei funcţii publice vacante într-o funcţie publică de nivel 
superior, existentă în structura aparatului de specialitate al primarului municipiului 

Câmpulung Moldovenesc  
 
 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 

din data de 29 octombrie 2015; 
 Având în vedere: 

      -Expunerea de motive prezentată de Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 20460 /2015; 

      -Raportul Compartimentului resurse umane,  înregistrat la nr. 20461/2015; 
      -Raportul Comisiei de spcialitate a Consiliului Local; 
    -Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.103/2015 

privind aprobarea Organigramei şi a Statului de funcţii la aparatul de specialitate al 
primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a instituţiilor subordonate. 

  -Prevederile art. 107 alin. (2) lit.b) din Legea nr. 188/1999 privind Statutul 
funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

      În temeiul art. 36 alin. (2) lit. a), art. 36 alin. (3) lit. b), art. 45 alin. (1) , art. 47 şi art. 
49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 Art.1.Se aprobă  transformarea funcţiei publice vacante de inspector, cl.I, grad profesional 
debutant  la Compartimentul investiţii din cadrul Direcţiei tehnică şi urbanism, poziţia 74 din Statul 
de funcţii aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc 
nr.103/2015, în  funcţia publică vacantă de inspector, cl.I,  grad profesional asistent la 
acelaşi Compartiment.  
 Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, 
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Chirodea Gavril 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


